
Página 11382Número 83 Miércoles, 12 de abril de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

2227 Orden de 3 de abril de 2023 la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que 
se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y 
excluidas para participar en el procedimiento extraordinario, 
convocado por Orden de 24 de febrero de 2023, de la misma 
Consejería, para la provisión de puestos del Cuerpo de Técnicos 
Especialistas, opción Seguridad de la Administración Pública 
Regional, mediante nombramiento de personal interino o 
contratación laboral temporal. (Código PECFX34L23).

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el 
Procedimiento extraordinario convocado por Orden de 24 de febrero de 2023 
de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración 
Digital, para la provisión de puestos del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción 
Seguridad de la Administración Pública Regional, mediante nombramiento 
de personal interino o contratación laboral temporal, y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 23 de la Orden de 27 de julio de 2001, de la Consejería 
de Economía y Hacienda, por la que se regula la selección de personal interino 
y laboral temporal de la Administración Regional, (B.O.R.M. n.º 186 de 11 de 
agosto de 2001), y en la Base Tercera de la convocatoria,

Dispongo:

Primero:

Aprobar la relación provisional de personas aspirantes admitidas (Anexo I) y 
excluidas (Anexo II) para participar en el Procedimiento extraordinario convocado 
por Orden de 24 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, 
Fondos Europeos y Administración Digital, para la provisión de puestos del Cuerpo 
de Técnicos Especialistas, Opción Seguridad de la Administración Regional. Las 
citadas relaciones figuran como Anexos de la presente Orden, con expresión de 
las causas de exclusión de los aspirantes que así se especifican.

Segundo

Abrir un plazo de 3 días hábiles, contados a partir del siguiente al de 
la publicación en el BORM, para que tanto las personas aspirantes excluidas 
como las omitidas por no figurar en la relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas, puedan subsanar el defecto que haya motivado su 
exclusión u omisión. Dichas subsanaciones deberán presentarlas a través del 
enlace “Presentación electrónica de solicitudes, escritos y comunicaciones 
no disponibles en la Guía de Procedimientos y Servicios (código 1609)” en la 
sede electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia.

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a 
través del enlace descrito en esta Orden.

NPE: A-120423-2227



Página 11383Número 83 Miércoles, 12 de abril de 2023

Tercero

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Excmo. Sr. 
Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital 
en el plazo de un mes o recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos, en ambos casos a contar, desde el 
día siguiente a su publicación en el BORM.

Murcia, 3 de abril de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital, P.D. (Orden de 27-09-2021, BORM 234 de 
08-10-2021), la Directora General de Función Pública, Carmen María Zamora 
Párraga.

NPE: A-120423-2227



Página 11384Número 83 Miércoles, 12 de abril de 2023

 

Región de Murcia 
Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital. 
Dirección General de Función Pública  
Servicio de Selección 
 

 
 
PE_ADMITIDOS_PROV. 
PECFX34L23 
 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES  ADMITIDAS 

ANEXO I 

N.º D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
 

1 ***6494** ABAD NAVARRO, ANA BELEN 
2 ***5862** AGUILAR MARTINEZ, JOSE MARIA 
3 ***0992** AGUIRRE MESEGUER, ADRIAN 
4 ***1308** AGUIRRE PINA, ALVARO EMILIO 
5 ***5815** AGUIRRE PINA, PABLO 
6 ***2331** ALACID HERNANDEZ, MARIO 
7 ***9304** ALBALADEJO NAVARRO, IKER 
8 ***3227** ALCARAZ MORATA, MARGARITA 
9 ***5777** ALCARAZ PEDREÑO, FRANCISCO JAVI 

10 ***1639** ALCAZAR CORDOBA, PALOMA MARIA 
11 ***5548** ALONSO PEÑALVER, JUAN MANUEL 
12 ***9766** ANDREU VICENTE, JUANA MARIA 
13 ***9435** ANDUGAR LOPEZ, FRANCISCO JOSE 
14 ***9652** ANDUJAR GALLEGO, JAVIER 
15 ***0150** APONTE ABRIO, ELISA ISABEL 
16 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN 
17 ***7780** ATUE MOLINA, ELENA 
18 ***3649** BAEZ ESPINOZA, ENRIQUE ROMAN 
19 ***4218** BALSALOBRE LOPEZ, MARIA DOLORES 
20 ***8818** BALSALOBRE LORENTE, ROBERTO 
21 ***9168** BELMONTE RUIZ, ALFREDO JOSE 
22 ***7380** BERNAL LLORENTE, PABLO 
23 ***1628** BETANCORT ROCA, DANIEL 
24 ***2198** BLAYA MEDRANO, JUAN 
25 ***0694** BLAYA RUIZ, LAURA 
26 ***2250** BOBADILLA FUENTE, ALBERTO 
27 ***0962** BOLUDA BELIJAR, MANUEL 
28 ***1176** CABALLERO IBAÑEZ, ANTONIO 
29 ***0010** CABALLERO IBAÑEZ, JOSE FRANCISCO 
30 ***0044** CADENAS NAVARRO, ALBERTO 
31 ***5529** CANOVAS LORENTE, ENRIQUE 
32 ***6726** CAPARROS MOLINA, MARIA DOLORES 
33 ***5701** CARBONELL PASTOR, JOSE FRANCISCO 
34 ***9606** CARBONELL SOLER, PABLO 
35 ***2228** CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER 
36 ***8996** CARRELON JIMENEZ, VANESA 
37 ***8570** CARRION SAURA, ANTONIO 

NPE: A-120423-2227



Página 11385Número 83 Miércoles, 12 de abril de 2023

 

Región de Murcia 
Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital. 
Dirección General de Función Pública  
Servicio de Selección 
 

 
 
PE_ADMITIDOS_PROV. 
PECFX34L23 
 

 

 

38 ***9136** CASAO GONZALEZ, PURIFICACION 
39 ***2207** CASCALES ALBALADEJO, FRANCISCO 
40 ***6003** CASCALES FERRANDEZ, MARIA PILAR 
41 ***0996** CAVA PAGAN, ISABEL 
42 ***8778** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM 
43 ***7955** CERDA ALFONSO, RICARDO 
44 ***5928** CONESA MARTINEZ, FELIX 
45 ***6057** CORTES PEREZ, JOSE ANDRES 
46 ***1108** COSTA GARRIDO, DIEGO JOSE 
47 ***3497** COTES SANCHEZ, CARLOS 
48 ***5177** CUTILLAS CANO, SERGIO 
49 ***3559** DE GEA SANCHEZ, FRANCISCO JAVI 
50 ***0482** DEL POZO GIL DE PAREJA, ISAAC 
51 ***3284** DIAZ DIAZ, SERGIO 
52 ***4640** DIPOPA SULE, JACINTO 
53 ***2446** DURAN COBOS, ALFONSO 
54 ***5666** ESPIN GONZALEZ, ESPERANZA 
55 ***8701** FERNANDEZ LOPEZ, INMACULADA CON 
56 ***1622** FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO 
57 ***2484** FERNANDEZ PARRA, PEDRO 
58 ***9773** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JAVIER 
59 ***1923** FERNANDEZ SERNA, ANGEL IGNACIO 
60 ***6596** FERNANDEZ VICENTE, JOSE MARIA 
61 ***5455** FLORES ALCAZAR, ENCARNACION 
62 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL 
63 ***7546** FRANCO DIAZ, RUBEN 
64 ***8609** GALIANO INIESTA, MARIA PILAR 
65 ***0178** GAMBIN LOPEZ, MARIA JOSE 
66 ***1204** GARCIA ABELLAN, LUCIA 
67 ***9342** GARCIA ASIS, DANIEL 
68 ***6632** GARCIA BENEITE, JOSE MARIA 
69 ***9869** GARCIA BUENDIA, JOAQUIN 
70 ***2538** GARCIA CAMPILLO, JOSE 
71 ***0774** GARCIA CUEVAS, MIGUEL MARIA 
72 ***9518** GARCIA GOMEZ, PABLO 
73 ***3523** GARCIA GONZALEZ, FRANCISCA 
74 ***6917** GARCIA GONZALEZ, JUAN VICENTE 
75 ***7374** GARCIA JIMENEZ, MARIANO 
76 ***2659** GARCIA LOPEZ, ENCARNACION IS 
77 ***3129** GARCIA MARTINEZ, ALFREDO 
78 ***2411** GARCIA MORENO, SALVADOR 
79 ***9873** GARCIA SEVILLA MARTINEZ, MARIA JOSE 

NPE: A-120423-2227



Página 11386Número 83 Miércoles, 12 de abril de 2023

 

Región de Murcia 
Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital. 
Dirección General de Función Pública  
Servicio de Selección 
 

 
 
PE_ADMITIDOS_PROV. 
PECFX34L23 
 

 

 

80 ***9579** GARCIA VALDECASAS MOLINA, MARIA DEL  
CARMEN 

81 ***3849** GARRIDO LOPEZ, JAIME 
82 ***3849** GARRIDO LOPEZ, PABLO 
83 ***4386** GELDE PASTOR, ALEJANDRO 
84 ***6100** GIL GOMEZ, MANUEL 
85 ***2773** GOMEZ CANO, JUAN JOSE 
86 ***6962** GOMEZ GARCIA, SERGIO 
87 ***2643** GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN 
88 ***4842** GONZALEZ NORTES, JESUS 
89 ***9381** GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO 
90 ***2847** GONZALEZ ROS, JUSTO 
91 ***7168** GUERRERO JIMENEZ, RAUL 
92 ***3722** GUERRERO VIDAL, ANTONIO MIGUEL 
93 ***9676** GUILLEN RUIZ, JUAN ANTONIO 
94 ***9676** GUILLEN RUIZ, MARIA BELEN 
95 ***8900** GUIRAO MIRON, EDUARDO ROQUE 
96 ***5736** HERNANDEZ BOUZADA, ANDRES 
97 ***4888** HERNANDEZ GARCIA, CLARA MARIA 
98 ***3910** HERNANDEZ LOPEZ, JOSE LORENZO 
99 ***0558** HERNANDEZ ROS, CARLOS 

100 ***0520** HERRERA HUEVA, ANA MARIA 
101 ***0448** HERRERA HUEVA, IVAN 
102 ***2919** HERRERO LOPEZ, TOMASA 
103 ***3265** HERRERO NICOLAS, JOSE 
104 ***8653** HIDALGO CARCELES, ADRIAN 
105 ***5491** HOMMENGA PAÑOS, ADRIAN 
106 ***4400** HOMMENGA PAÑOS, HARRY WILLEN 
107 ***7910** HUERTAS LOPEZ, CARMEN ALMUDEN 
108 ***2201** IMBERNON SANCHEZ, ALEJANDRO 
109 ***4712** INIESTA TORRALBA, RICARDO 
110 ***5118** JIMENEZ MARIN, ALEJANDRO 
111 ***8026** JIMENEZ ORTIN, JUANA 
112 ***7791** JUZGADO PINEDA, JULIO CESAR 
113 ***2241** LAX MONTOYA, DAVID 
114 ***2241** LAX MONTOYA, JESUS 
115 ***5012** LAX PARRAGA, CARMEN 
116 ***3031** LLAMAS SERRANO, PEDRO ENRIQUE 
117 ***9487** LLANES MOLINA, JORGE 
118 ***7729** LOPEZ BERNABE, FRANCISCO JOSE 
119 ***4151** LOPEZ ESPIN, JUAN FRANCISCO 
120 ***2480** LOPEZ GALIAN, ANTONIO 

NPE: A-120423-2227



Página 11387Número 83 Miércoles, 12 de abril de 2023

 

Región de Murcia 
Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital. 
Dirección General de Función Pública  
Servicio de Selección 
 

 
 
PE_ADMITIDOS_PROV. 
PECFX34L23 
 

 

 

121 ***2225** LOPEZ GUILLAMON, ELISA 
122 ***5449** LOPEZ HERNANDEZ, ANDREA 
123 ***9750** LOPEZ ROBLES, JOSE MARIA 
124 ***0970** LOPEZ VEAS, ALBERTO 
125 ***8682** LOPEZ VIGUERAS, JOSE MARIA 
126 ***4506** LORCA CASTILLO, MIGUEL ANTONIO 
127 ***3674** LORENTE CHAZARRA, JAVIER 
128 ***0354** LORENZO LOPEZ, ENCARNACION 
129 ***0124** LOZANO CORTIJOS, CARLOS 
130 ***9046** LUJAN CABALLERO, JOSE ANTONIO 
131 ***2653** MAIQUEZ MELGAREJO, MARIANO 
132 ***3242** MARIN GARCIA, FRANCISCO JOSE 
133 ***1915** MARIN GIMENEZ, PEDRO JESUS 
134 ***5941** MARIN RUIZ, ADRIAN 
135 ***1966** MARMOL FRANCO, MIRIAM 
136 ***8384** MARQUES MARTINEZ, GLORIA 
137 ***3127** MARQUES MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 
138 ***3337** MARTINEZ ALCAZAR, FRANCISCO JAVI 
139 ***4588** MARTINEZ FERNANDEZ, ANA BELEN 
140 ***2473** MARTINEZ GARCIA, JUANA MARIA 
141 ***9643** MARTINEZ GOMEZ, FRANCISCO 
142 ***6584** MARTINEZ GONZALEZ, ROSALIA 
143 ***2245** MARTINEZ HERNANDEZ, SALVADOR 
144 ***3549** MARTINEZ LAZARO, BEGOÑA 
145 ***6649** MARTINEZ MORENO, JOSE ANTONIO 
146 ***9818** MARTINEZ MOTOS, JOSE ANTONIO 
147 ***0261** MARTINEZ RAMIREZ, ENCARNACION MA 
148 ***9027** MARTINEZ SERNA, PABLO 
149 ***9418** MARTINEZ SOLANO, JUAN JOSE 
150 ***8896** MARTINEZ TOVAR, JOSE LUIS 
151 ***9488** MATAS HELLIN, ANGEL 
152 ****9789* MINASTIREANU , MIHAI SORIN 
153 ***8532** MIRETE OLTRA, ALBERTO 
154 ***3430** MOLINA RODRIGUEZ, SALVADOR 
155 ***3283** MONTES DIAZ, SERGIO ANTONIO 
156 ***6516** MONTES RAMIREZ, FRANCISCO JOSE 
157 ***0208** MORATON MARTINEZ, MARIA DEL CARM 
158 ***2703** MORELL DOLERA, JUAN FRANCISCO 
159 ***2466** MORENO CONESA, BENJAMIN 
160 ***1990** MORENO GIMENEZ, CARLOS 
161 ***8782** MORENO GONZALEZ, MARIA AUXILIAD 
162 ***6837** MORENO ORTIZ, MANUEL 

NPE: A-120423-2227



Página 11388Número 83 Miércoles, 12 de abril de 2023

 

Región de Murcia 
Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital. 
Dirección General de Función Pública  
Servicio de Selección 
 

 
 
PE_ADMITIDOS_PROV. 
PECFX34L23 
 

 

 

163 ***1922** MORTE CARRASCO, CARLOS 
164 ***9535** MUÑOZ CERRO, CARLOS MARIA 
165 ***5074** MUÑOZ CLARES, CARLOS ANTONIO 
166 ***8348** MUÑOZ IBAÑEZ, MARIA PILAR 
167 ***9576** MUÑOZ OLMOS, JUAN SALVADOR 
168 ***5215** MURCIA GOMEZ, JOSE ANTONIO 
169 ***1977** NAVARRO SOLER, DAVID 
170 ***9485** NAVARRO SOLER, GUILLERMO 
171 ***5778** NICOLAS AGUILAR, JUANA 
172 ***9505** NOGUERA CARAVACA, PEDRO 
173 ***8122** NOGUERA PEDREÑO, VANESSA 
174 ***0250** OLIVA SANCHEZ, SERGIO 
175 ***4461** OLIVARES VIDAL, EMILIO 
176 ***2330** ORTEGA VIDAL, JUAN FULGENCIO 
177 ***0262** ORTIGAS ARANDA, IVAN 
178 ***3217** ORTIZ MARTINEZ, ALBA MARINA 
179 ***3217** ORTIZ MARTINEZ, CELIA 
180 ***0710** ORTUÑO ROMERO, JOSE ANTONIO 
181 ***8285** PALAZON LOPEZ, OLIVER 
182 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 
183 ***3320** PARDO RUESCAS, ANDREA 
184 ***8996** PAREDES GIL, JOSE MANUEL 
185 ***3920** PASCUAL MARTINEZ, ALVARO 
186 ***1887** PAY GARCIA, VERONICA 
187 ***3467** PEÑALVER CORREA, MIGUEL ANGEL 
188 ***4887** PEÑALVER LOZANO, MARIANO 
189 ***9348** PEÑALVER PINAR, ISABEL 
190 ***4985** PEREZ BELDA, ALEJANDRO 
191 ***9667** PEREZ CHACON, MARIA ANGELES 
192 ***1666** PEREZ ESCRIBANO, RAFAEL 
193 ***4619** PEREZ GRACIA, YAIZA MARIA 
194 ***5966** PEREZ HUEVA, ANGEL 
195 ***7350** PEREZ HURTADO, PILAR 
196 ***0654** PEREZ MARTIN, MARIA JOSEFA 
197 ***0699** PEREZ MARTINEZ, ANTONIO 
198 ***9533** PEREZ MUÑOZ, JAVIER 
199 ***1203** PEREZ PEREZ, JOSE MARIA 
200 ***1498** PEREZ PUJANTE, JUAN MIGUEL 
201 ***0735** PEREZ SANCHEZ, MARIANO 
202 ***5010** PERIAGO TORRENTE, MIGUEL ANGEL 
203 ***3841** PINO MARTINEZ, ALVARO 
204 ***4712** POPIL POPIL, OLEKSANDR 

NPE: A-120423-2227



Página 11389Número 83 Miércoles, 12 de abril de 2023

 

Región de Murcia 
Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital. 
Dirección General de Función Pública  
Servicio de Selección 
 

 
 
PE_ADMITIDOS_PROV. 
PECFX34L23 
 

 

 

205 ***8446** RAJA APARICIO, JAIME 
206 ***7383** REFOLLO GASCON, ROBERTO 
207 ***4138** REINA ARQUES, VICTORIA ELENA 
208 ***2432** RIPOLL DIAZ, SALVADOR 
209 ***2432** RIPOLL DIAZ, VICENTE 
210 ***4302** RIQUELME GOSALVEZ, PEDRO 
211 ***9378** RIVERA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 
212 ***3426** ROBLES LOPEZ, CARMEN 
213 ***7976** ROCAMORA VIVES, GINES 
214 ***1701** RODRIGUEZ ALEDO, MIGUEL 
215 ***2879** RODRIGUEZ GOMEZ, GEMMA 
216 ***6823** RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSEFA 
217 ***8731** ROMERO RODRIGUEZ, MANUEL 
218 ***7952** ROS SANCHEZ, PATRICIO 
219 ***6275** ROSAURO HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 
220 ***6578** RUBIO ZARAGOZA, JUAN ANTONIO 
221 ***4075** RUIZ SERRANO, EMILIO 
222 ***6013** RUIZ SOTO, FRANCISCO DE A 
223 ***7522** SAAVEDRA DAVILA, ORLANDO 
224 ***2124** SABATER CASTILLO, CARMELO 
225 ***0661** SABATER MATAS, LAURA 
226 ***0037** SABATER SANCHEZ, JOSE ANTONIO 
227 ***9700** SAEZ BERMEJO, MARIA DOLORES 
228 ***7863** SAEZ VERA, MARIA ENCARNAC 
229 ***1953** SALAS POVEDA, ANTONIO ALFONS 
230 ***5128** SAMPER GOMEZ, JUAN ANTONIO 
231 ***1547** SANCHEZ ESPAÑA, ADRIAN 
232 ***1461** SANCHEZ GUILLEN, JOSE ANGEL 
233 ***9527** SANCHEZ LAMOGLIA, ANTONIO FRANCI 
234 ***5118** SANCHEZ MENA, FRANCISCO 
235 ***5028** SANTIAGO MOREIRA, CARLOS 
236 ***5502** SAUCEDO BELZUNCE, LIDIA 
237 ***3794** SAURA ALEGRIA, ALVARO 
238 ***6456** SERRANO MOTOS, JAVIER 
239 ***9879** SOLER GARCIA, JOSE ANTONIO 
240 ***3783** SORIA LOPEZ, JESUS 
241 ***0079** TOMAS LUCAS, JAVIER 
242 ***3511** TORRALBA GUILLAMON, YOLANDA 
243 ***1626** TORRANO GUILLAMON, MARIA ANGELES 
244 ***0112** TORRECILLAS GARCIA, JUAN PEDRO 
245 ***3019** TORTOSA VICENTE, LORENA 
246 ***0652** TURPIN GOMEZ, MIGUEL ANGEL 

NPE: A-120423-2227



Página 11390Número 83 Miércoles, 12 de abril de 2023

 

Región de Murcia 
Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital. 
Dirección General de Función Pública  
Servicio de Selección 
 

 
 
PE_ADMITIDOS_PROV. 
PECFX34L23 
 

 

 

 

 
 

  

247 ***5764** UREÑA BERENGUER, NAYARA 
248 ***9953** VALERA RODRIGUEZ, ISABEL 
249 ***1376** VALERO SARABIA, JOSE 
250 ***6538** VALIER CHAILLOUX, MANUEL 
251 ***0176** VAZQUEZ MESONERO, ALVARO ISMAEL 
252 ***3027** VEGA DORESTE, DAVID 
253 ***9958** VERA GRACIA, ANTONIO 
254 ***1279** VERA ROMERO, LAURA 
255 ***4936** VICENTE CARRASCO, ALFONSO 
256 ***5293** VICENTE TELLO, ALEJANDRO 
257 ***7947** VIDAL SANCHEZ, DAVID 
258 ***8703** VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA 
259 ***0390** VILLALGORDO CARCELES, ELENA 
260 ***6865** VIVANCOS SERRANO, MARIANO 

NPE: A-120423-2227



Página 11391Número 83 Miércoles, 12 de abril de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

Región de Murcia 
Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital. 
Dirección General de Función Pública  
Servicio de Selección 
 

 
 
PE_ADMITIDOS_PROV. 
PECFX34L23 
 

 

 

ANEXO II 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS 
 

N.º D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

1 ***0175** BERNABEU FERRANDEZ, MARIA 
DESAMPAR 

B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

2 ***4679** CARRASCO PRIETO, SERGIO B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

3 ***7747** CASAO GONZALEZ, JOSE DAVID B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

4 ***0893** CASTILLO GARCIA, ESTHER B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

5 ***7805** CORNEJO OLMOS, JUAN PEDRO B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

6 ***1468** CORRAL ARDID, ANTONIO B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

7 ***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

8 ***5343** FUENTES LARROSA, ANTONIO B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

9 ***0896** GALLEGO ESPUCHE, MIGUEL ANGEL B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

10 ***5396** JIMENEZ MARTINEZ, FRANCISCO B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

11 ***3404** LOPEZ MAZUELA, JAVIER B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

12 ***0919** LUENGO JIMENEZ, IRENE B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

13 ***8358** MARTINEZ ABENZA, JOSE B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

14 ***1826** MIÑANO SAORIN, ISMAEL B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

15 ***4954** MORALES EGEA, MARTA B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

16 ***4348** PELLICER JIMENEZ, ANA BELEN B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

17 ***3562** PEREZ GOMEZ, PILAR B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

18 ***4520** PLANA FERNANDEZ, JOAQUIN B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

19 ***9224** SANCHEZ ALONSO, JUAN CARLOS B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

20 ***0930** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON B-ABONO INCORRECTO DE TASAS 

 
 

NPE: A-120423-2227


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	3255/2023	Orden de 3 de abril de 2023 la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas para participar en el procedimiento extraordinario, con
	3322/2023	Orden de 3 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas para participar en el procedimiento extraordinario, 
	3246/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	3247/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 19 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mie
	3248/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	3249/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se 
	3250/2023	Orden de 4 de abril de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital,
	3251/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, 
	3252/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, 
	3253/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de marzo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por
	3323/2023	Orden de 5 de abril de 2023 la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	3035/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-538/2023) de 29 de marzo de 2023, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	3034/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-539/2023) de 29 de marzo de 2023, por la que se convocan concursos de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud
	Deportes y Portavocía
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	3016/2023	Resolución del Presidente del Instituto de Turismo de la Región de Murcia de 29 de marzo de 2023 por la que se otorga la denominación de Fiesta de Interés Turístico Regional a las Fiestas Patronales en Honor al Corpus Christi y la Virgen de la S
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	2466/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Cañada Real de Albacete a Murcia”, “Vereda de Cerro Negro”, “Cordel de la Sierra 
	2992/2023	Anuncio de la Resolución de 27 de marzo de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de repotenciación de líneas eléctricas a 132 kv, doble circuito, E/S en ST Almadenes de la 
	2991/2023	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de ampliación explotación porcina de cebo existente hasta 6.000 plazas, en paraje “Amolaeras”, diputac
	2990/2023	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se modifica la Autorización Ambiental Integrada concedida en el expediente AAI20071303, de Repsol Petróleo, S.A., para incorporar modificacione
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2964/2023	Anuncio de trámite de información pública de propuesta de deslinde. Expediente: ADL-4/2021.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	3023/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 191/2022.
	3024/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.251/2022.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	2611/2023	Convocatoria a Juez de Paz titular.
	Ceutí
	2897/2023	Aprobación del Plan Estratégico de Subvenciones 2023-2024.
	Lorca
	2772/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer quince p
	2773/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer tres pla
	2774/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	2775/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	2776/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	Molina de Segura
	2638/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera con la categoría de Inspector.
	2692/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera con la categoría de Técnico Auxiliar de Inspección.
	2693/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante concurso de méritos, de siete plazas de Operario de la plantilla de personal laboral fijo.
	Murcia
	2920/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer mediante promoción interna 5 plazas de Suboficial del S.E.I.S. Especialista (pi 2020) (aprobación de la lista de admitidos y excluidos y compos
	San Pedro del Pinatar
	2496/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 2 de marzo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación de la plantilla del personal del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-04-10T13:46:57+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



